fectore Domitiani, imperator est factus; aequissimum se et civilissimum Parthenio, interfectore Domitiani; se praebuit aequissimum e anche di Partenio, uccisore di Domiziano; si mostrò giustissimo

mum praebuit. Reipublicae divina provisione consuluit Traianum et civilissimum. Divina provisione consuluit reipublicae adoptando e gentilissimo. Per divina ispirazione provvide allo Stato adottando

adoptando. Mortuus est Romae post annum et quattuor Traianum. Mortuus est Romae post annum et quattuor Traiano. Morì a Roma dopo un anno e quattro

menses imperii sui ac dies octo, aetatis septuagesimo et altero menses imperii sui ac dies octo, septuagesimo et altero anno mesi di regno e giorni otto, di settanta due anni

anno, atque inter Divos relatus est.

**aetatis, atque relatus est inter Divos.
d'età, e fu ascritto fra gli Dei.**

**II. Successit ei Ulpius Crinitus Traianus, natus Italicae in
Ei successit Ulpius Crinitus Traianus, natus Italicae
Gli successe Ulpio Crinito Traiano, nato a Italica**

Hispania, familia antiqua magis quam clara. Nam pater eius in Hispania, familia antiqua magis quam clara. Nam eius pater nella Spagna, di famiglia antica più che illustre. Giacchè suo padre

primum consul fuit. Imperator autem apud Agrippinam in Galliis primum fuit consul. Imperator autem factus est apud Agrippinam per primo fu console. Imperatore poi fu creato presso Agrippina

factus est. Rem publicam ita administravit ut omnibus principibus in Galliis. Administravit rem publicam ita ut merito praeferatur nelle Gallie. Amministrò lo stato in modo che giustamente è preferito

merito preferatur, inusitatae civilitatis et fortitudinis. Romani omnibus principibus, inusitatae civilitatis et fortitudinis. Diffudit a tutti i principi, di insolita gentilezza e fortezza. Ampliò

imperii, quod post Augustum defensum magis fuerat quam nobis longe lateque fines imperii Romani, quod post Augustum fuerat in lungo e in largo i confini dell'impero Romano, che dopo Augusto era stato